
ZARZĄDZENIE NR 42/18 

REKTORA PAŃSTWOWEJ WYŻSZEJ SZKOŁY ZAWODOWEJ 

IM. STANISŁAWA STASZICA W PILE 

z dnia 31 sierpnia 2018 r. 

 

w sprawie wprowadzenia Regulaminów w projekcie 

„Akademia Młodych Odkrywców 2.0 – z pasji do nauki!” 

 

Na podstawie art. 66 ust. 2 ustawy z dnia 27 lipca 2005 r. Prawo o szkolnictwie wyższym 

(Dz. U. Nr z 2017 roku, poz. 2183 z późn. zm.) oraz § 21 ust. 4 Statutu Państwowej Wyższej 

Szkoły Zawodowej im. Stanisława Staszica w Pile 

 

zarządza się, co następuje: 

 

 

§ 1. Wprowadza się Regulaminy w projekcie pn. „Akademia Młodych Odkrywców 2.0 – 

z pasji do nauki!”, realizowanego w ramach Osi priorytetowej III. Szkolnictwo wyższe 

dla gospodarki i rozwoju, numer działania: 3.5 Kompleksowe programy szkół wyższych 

Programu Operacyjnego Wiedza Edukacja Rozwój 2014-2020: 

1) dla zadania Odkrywanie Talentów – w brzemieniu załącznika nr 1 do zarządzenia; 

2) dla Programu Szlifowanie Diamentów – w brzemieniu załącznika nr 2 

do zarządzenia 

 

§ 2. Traci moc zarządzenie nr 37/17 Rektora Państwowej Wyższej Szkoły zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile z dnia 25 września 2017 r. 

 

§ 3. Wykonanie zarządzenia powierza się kierownikowi projektu. 

 

§ 4. Zarządzenie wchodzi w życie z dniem podpisania.  

 

 
Rektor 

Państwowej Wyższej Szkoły Zawodowej 

im. Stanisława Staszica w Pile 

 

prof. nadzw. dr hab. Donat Mierzejewski 

 


